PAGE
2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2011 № 402
пгт. Ноглики

О внесении дополнений в постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 25.10.2011 № 377
Руководствуясь статьей 15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Указом Президента Российской Федерации от 09.01.2011 № 26 «Об утверждении перечня приграничных территорий, на которых иностранные граждане, лица без гражданства и иностранные юридические лица не могут обладать на праве собственности земельными участками», ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.10.2011 № 377 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность за плату земельных участков» следующие дополнения:

1.1. Пункт 2.4. Административного регламента дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «- Указом Президента РФ от 09.01.2011 № 26 «Об утверждении перечня приграничных территорий, на которых иностранные граждане, лица без гражданства и иностранные юридические лица не могут обладать на праве собственности земельными участками».

Подпункты с 5 по 11 считать подпунктами с 6 по 12.

1.2. Пункт 2.7 Административного регламента дополнить подпунктом следующего содержания: «- обращение за предоставлением настоящей услуги иностранного гражданина, лица без гражданства и иностранного юридического лица».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Рахматулина Л.В.).

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

                  Ким Фа Суни